
UCHWAŁA NR 431/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 263 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wraz 
z ostatecznymi terminami dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem nr.1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD2468-BA45-4FC4-87C2-FEB1FDD71403. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  431/XLVII/2023 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 12.12.2023 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków Budżetu Miasta i Gminy Włodowice, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota zadania w zł Ostateczny termin 

realizacji 

1 Prace projektowe dla zadania: 

Zagospodarowanie terenu działek 

mienia komunalnego gminy przy ul. 

Krakowskiej we Włodowicach 

73 800,00 30.06.2024 r. 

 

           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD2468-BA45-4FC4-87C2-FEB1FDD71403. Podpisany Strona 1



          

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr  431/XLVII/2023 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 12.12.2023 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta i Gminy Włodowice, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Dział  Rozdział Nazwa Kwota w zł 

750 75095 Prace projektowe dla zadania: 

Zagospodarowanie terenu działek mienia 

komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we 

Włodowicach 

73 800,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD2468-BA45-4FC4-87C2-FEB1FDD71403. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 431/XLVII/2023 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


